令和 5年７月 31 日
R5兵クレ発 010 号

近畿各府県 クレー射撃協会 御中

兵庫県クレー射撃協会

会長 難波 克哲

令和５年度 近畿選手権大会開催要項

日時開催場所：令和 ５ 年８月１９日（土） 高槻国際射撃場

進行予定： 受付開始 ６時３０分

開会式 ６時50分 競技開始 ７時１0分 両種目とも
競技方法：各府県 トラップ６名 スキート５

日本クレー射撃協会規定における ISSF 地方公式戦ルールに準じる。
審  判：参加者のうち、公認審判員の方におかれましては、ご協力のほど、お願い致します。

申込書の公認審判員の欄に○印をおつけくださいますよう重ねてお願い申し上げます。
参加費用：各選手エントリー費用 11,000 円

近畿各府県協賛金 20,000 円および10,000円 各協会からご負担をお願い申し上げます。

入賞規定：種目別個人 １位から３位まで

種目別団体 １位から３位まで

総合団体  １位

申し込み方法：トラップ、スキート共に事前エントリー制と致し

ます。

８月7日までに出場選手の提出を取りまとめて、下記 FAX で ご連絡お願い致

します。

FAX：０７8―７３９―１１２３

新型コロナウィルス感染症対策について

当日に発熱、喉の痛み、咳の諸症状が認められた場合は 参加をご遠慮願います。

新型コロナウィルス第９波の感染拡大による社会活動の制限如何によっては当会の 中止もしくは延期の可能

性がありますことご承知おきください。

mailto:shotguncrazy@aroma.ocn.ne.jp